
平成 31 年 3 月吉日 

ご入所者家族 各位 

介護老人福祉施設 葉山清寿苑 

施設長 森久保 悟 

面会再開のお知らせ 

 

 皆様におかれましては、日頃より当施設運営にご支援を賜り誠にありがとうございます。 
 さて、今のところ面会をご遠慮いただいておりますが嘱託医師の情報や近隣の状況によ
り検討させていただきました結果、4月 1日（月）より面会を通常対応とさせていただく事
となりました。ご家族様には多大なるご迷惑をお掛け致しましたこと、改めてお詫び申し上
げます。尚、今後施設内にて感染症等が発症した場合には、ご面会の再開時期が順延される
場合も考えられます。その際は改めてご連絡させていただくことを予めご了承ください。 
 職員一同、今後も感染症まん延防止に最大限の努力をしてまいりますので、何卒皆様のご
理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
●引き続き、ご面会時には以下の対応をお願い申し上げます。 
 マスク・うがい及び手洗い・健康チェック（施設入口にて） 
 
●体調のすぐれない方、同居されている方で風邪症状のある方がいらっしゃる場合は、ご面
会をお控えください。 
 
●ご面会にいらっしゃるご親戚や知人等の関係者の皆様にも、上記お伝えくださいますよ
うお願い申し上げます。 
 

 

連絡先 施設介護事業部 
逸見・古寺・片野 

046-878-8900 


